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2006 yılında yenilikçi yazılım çözümleri oluşturmak hedefiyle kurulan Inveon, farklı operasyonel 
yapılara sahip bulunan Inveon Software Solutions ve Inveon Ventures markaları aracılığıyla 
hizmet vermektedir. Bu sayede Inveon, bir yandan kurumsal şirketlere yönelik web tabanlı 
yazılım çözümleri geliştirirken, aynı zamanda yenilikçi ve ileri teknoloji gerektiren internet 
girişimlerini hayata geçirir. Inveon, tüm çalışmalarında bilişimin gerçek potansiyelini ortaya 
çıkaran yaratıcı çözümler üretmeye odaklanır. Ele aldığı her projeyi kendi bünyesinde geliştirdiği 
özel süreç yönetimiyle oluşturan Inveon, uygulamaya koyduğu çözümler aracılığıyla sıradışı 
sonuçlara ulaşır. 
 
Inveon Software Solutions, teknoloji anlamında derinlemesine bilgi ve deneyim sahibi ekibiyle 
kurumlara yönelik olarak geniş bir yelpazede çözümler oluşturur ve danışmanlık verir. Inveon 
Software Solutions, günümüz iş dünyasının ihtiyaçları ile hızla gelişen teknolojileri en verimli BT 
platformlarında bir araya getirerek, müşterileri için standart yazılımların çok ötesine ulaşan 
özelleştirilmiş çözümler hazırlar. Üstlendiği her projede sistem gereksinimini modelleyerek 
kurumların yalnızca günlük ihtiyaçlarına yanıt üretmekle kalmaz, aynı zamanda bilişim 
alanındaki gelişmeler doğrultusunda daima güncellenebilir olan bir “teknoloji yolu” oluşturur. 
Inveon Software Solutions başta ilaç, sigorta, finans, perakende ve güvenlik sektörleri olmak 
üzere, her biri Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen kurumlarına hizmet ulaştırmaktadır.  
 
İnternet üzerinde yaratıcı ve dünyada kendi alanında ilk olan girişimleri destekleyen Inveon 
Ventures, web teknolojilerinin kullanıcı ihtiyaçları doğrultusunda modern pazarlama 
yaklaşımlarıyla buluşmasına öncelik vermektedir. Inveon Ventures adreslenmiş ihtiyaçlara yanıt 
üreten ayrıcalıklı fikirleri işleyerek, genişleyebilen, geleceği kavrayan, kullanıcılara mutlak fayda 
temin eden projelere dönüştürür ve geniş kitleler tarafından kullanılabilir olmasını sağlar. Asıl 
yatırım alanını “yenilikçilik” olarak belirleyen Inveon Ventures, internetin kesintisiz bir şekilde 
yenilenen yüzünde kalıcı olmayı başarabilen projelere yaşam kazandırır. 
 
Inveon hakkında ayrıntılı bilgi www.inveon.com.tr adresinden edinilebilir. 
 

http://www.inveon.com.tr/

